

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HR. RØRBÆK HOLDING ApS

Krudtløbsvej 57, 1439 København K

CVR-nr. 36 96 78 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Daniel Rørbæk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HR. RØRBÆK HOLDING ApS Krudtløbsvej 57 1439 København K
	CVR-nr.: 36 96 78 70 Stiftet: 14. april 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Direktion	Daniel Rørbæk Jensen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sprekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 41550 København V.
Kapitalinteresser	Barkas Group ApS, København Depanneur Holding ApS, København RM Capital ApS, Roskilde Botella ApS, København 93.Global ApS, København Niko June ApS, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.850 kr. mod -22.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.289.528 kr. mod -417.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 285.992 kr., nemlig fra 298.174 kr. til 12.182 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-19.850	-22.500
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-489.289
Resultat før finansielle poster	-19.850	-511.789
1 Indtægter af kapitalinteresser	1.225.464	32.144
2 Andre finansielle indtægter	104.482	70.929
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.352	-1.639
Resultat før skat	1.307.744	-410.355
4 Skat af årets resultat	-18.216	-7.128
Årets resultat	1.289.528	-417.483
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.876	32.144
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.058.652	0
Disponeret fra overført resultat	0	-508.527
Disponeret i alt	1.289.528	-417.483

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.200	111.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.200</u>	<u>111.200</u>
6	Kapitalinteresser	1.255.138	1.198.732
7	Andre tilgodehavender	1.269.240	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.524.378</u>	<u>1.198.732</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.635.578</u>	<u>1.309.932</u>
Omsætningsaktiver			
8	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.165.854	1.122.598
	Andre tilgodehavender	300.000	300.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.465.854</u>	<u>1.422.598</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.182</u>	<u>298.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.478.036</u>	<u>1.720.772</u>
	Aktiver i alt	<u>4.113.614</u>	<u>3.030.704</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.174	729.231
Overført resultat	3.428.029	2.172.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.851.203</u>	<u>3.010.935</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	1.323	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.323</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	200.000	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.914	90
Selskabsskat	18.216	7.128
Anden gæld	7.708	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.088	19.769
Gældsforpligtelser i alt	<u>261.088</u>	<u>19.769</u>
Passiver i alt	<u>4.113.614</u>	<u>3.030.704</u>

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	697.087	2.681.331	200.000	3.628.418
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	32.144	-508.527	58.900	-417.483
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	729.231	2.172.804	58.900	3.010.935
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	169.876	1.058.652	61.000	1.289.528
Salg af minoritetsandele	0	-196.573	196.573	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-390.360	0	0	-390.360
	50.000	312.174	3.428.029	61.000	3.851.203

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Indtægter af kapitalinteresser		
Indtægt af kapitalinteresser	323.984	458.316
Andel af underskud i kapitalinteresser	-96.414	-426.172
Avance salg af kapitalinteresser	1.055.588	0
Afskrivning på goodwill	-57.694	0
	<u>1.225.464</u>	<u>32.144</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	7	0
Renter, gældsbreve	104.475	68.387
Renter, udlån	0	2.542
	<u>104.482</u>	<u>70.929</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.352	1.639
	<u>2.352</u>	<u>1.639</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.216	7.128
	<u>18.216</u>	<u>7.128</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	111.200	100.000
Tilgang i årets løb	0	111.200
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 31. december 2023	<u>111.200</u>	<u>111.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>111.200</u>	<u>111.200</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
6. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	469.501	425.776	
Tilgang i årets løb	559.401	43.725	
Afgang i årets løb	-87.261	0	
Kostpris 31. december 2023	941.641	469.501	
Opskrivninger 1. januar 2023	729.231	697.086	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	227.570	55.745	
Årets tilbageførsler på afgang	-196.573	-24.725	
Andre kapitalbevægelser	-390.360	1.125	
Opskrivninger 31. december 2023	369.868	729.231	
Årets afskrivninger på goodwill	-57.694	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-57.694	0	
Overført til hensatte forpligtelser	1.323	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.323	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.255.138	1.198.732	
I regnskabsposten indgår goodwill med	230.778	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	288.472	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Barkas Group ApS, København	23,00 %	1.293.339	-15.625
Depanneur Holding ApS, København	25,00 %	-5.289	-11.855
RM Capital ApS, Roskilde	49,00 %	1.000.449	661.191
93.Global ApS, København	10,00 %	1.012.681	-9.804
Niko June ApS, København	17,50 %	773.702	-434.977
		4.074.882	188.930

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.269.240	0
Kostpris 31. december 2023	1.269.240	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.269.240	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.269.240	0
	1.269.240	0

8. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Af de samlede tilgodehavender hos kapitalinteresser forfalder kr. 844.207 til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb. Sidste år udgjorde beløbet kr. 821.830.

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	200.000	0	200.000	0
	200.000	0	200.000	0

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har kationeret for kapitalinteressers bankmellemværender. Kapitalinteressernes bankmellemværender udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har erklæret om nødvendigt at tilføre finansiel støtte til kapitalinteressen Depanneur ApS, således Depanneur ApS kan betale sine kreditorer frem til 31. december 2024.